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,{euenrresa O.fI.



-667trtua €t.,b,
Upeuac*e"//

TEplrroprAJrbHufr ntAAIJr OCBITII
KOMYHAPCbKOTO PAfrOHY

AETIAPTAMEHTY OCBITI{ I HAYKI,I
3AnOPr3bKOi MrCbKOi pAArA

.{ourninnnnfi nan.taluxnft 3aKJraA (ncla-caAoK)
Koru6inosaHoro rHrry Nb 262 <<O.niunierlb>>

3anopirurcoi miculcoi paan 3anopissrcoi o6lacri
nyn.{yuaxenKa,26-8, rvr. 3anopixxn,69l04, re.n.: 769-80-20, eovsad262@.ukr.net

Ha.ramHraKy repr.rropi amuoro ni4giry
ocniru KouynapcbKoro pafiony
Kine6ac B.B.

Ar{pexToprcu AoruxiJrbHoro HaBrranbHoro

3aKJIaAy (xcna - caaorc) rcoN{6iHoeauoro rr,rny

Ng 262 <<Oliunieur>>

Jlucesro H.A.

v
qo

-saN,riHa sixoH Ha Mer€Lnonracrnxosi :

-3AMIHA K€IXCJIIO HA CTIHAX TA [LI!IO3I.

flpoury cKJracrr{ Koruroprdc ra BKJrKrqr{rH Ao 6roAxery Ha 2020 pix.

Vo<paiNa

3A[I@PB3bKA [M6CbKA PAfrA

flowuinuruufi aaso{aJT!"0{m* sacnag (ncfla-canpu}

som6iNoaasooro wny M262 "Oninnniequ"

3amopiauso'i mlcumoii pagm 3anoptsuxoiti o6nacri

rod 26531686
69104 nn, Sancpixrxn,

eyn. ciyuavemra 6yg. 26-6,

'&,o'7*Wi3 w/oq-

Cnyx6ona

[onoaxy Ao Bauroro aigoua, lrlo
3HaxoAr.rTbcs y Heaa4orirbHoMy crani,
ra norpe6ye raKr,rx peMoHTHr,[x po6ir :

frI3 Ns262 npunaiqenHx upamui
He siAnosiAae cauirapnuu HopMaM

H.A.JIuceHKo

iun, $rtaia o'i'$, ii;r
,l:tii:i 

.,ii.'f .',:)i i) :.AmCIilY

JIJ--^ "@ ,n I 
t- 

F

;' 't'l[ '''n3\



3ArroPr3bKA MTCbKA PAAA
AETIAPTAMEHT OCBITII I HAYKI,I

TEPI,ITOPIAJIbHI,Ifr BIAAUI O CBITI,I
KOMYIIAPCbKOTO PAfr OIIY

Byrr. CreroBa,lT,u.3anopixxr, 69027,rer/r[arc: (0612) 95-23-16,E-mail: vokrazp.office@email.com

IurpopMarlifl rrpo rcirttr<icrl 6rogxetnzx rouniu, rqo nz4irxntrcfl,flapenrourui po6orr ra o6naurry-

BaHH.f, ,{orurcinrnoro EaBrnrJrbuoro 3aKrraAy Ng 262 <Orirr,ruieqr>

Ha,qaHo y 2018 poqi:

- gauisa MeftuIorIJIacrI,IKoBux 4nepeft - 23700,00 rpu;
- sal,riua nporlluoxelKHtlx.4nepefi - 7800,00 rpn;
- rrororruufi perraour uurxxis eeaxyaqii - 85000,00 rpn;

- pospo6JreHHr rrpoeKTy ra MoHTUK i nanaro,qxeuns rporr,rnoxexnoi cunranisallii-
85215,00 rpu;

- rroroqHuft peuonr uo sar,riui rpy6onponoAy xoJloAlroro Bo,qo[ocrarlaHlrf, - 14467,20 rpn.

Y 2019 poui:

- rrororilruft peuonr iuxenepnnx Mepex ( sauina eauipnoi aprr,rarypu) -320ll,22rpu;
- [ocJryrur 3 [ororrHoro peMoHTy ra rexni.nroro o6cnyroByBarruf, rrporrrno]Kexuoi cl{creMrr -

10065,00 rpn.

Ha.rarburar repnropiarnnoro BiMUIy B.B.Kine6ac

foronsuft 6yxralrep T.I. Eypurina

Coronor4 7698052



Insopvraqin
npo onpnoyrKyBaHHe HeMarepuafl bHl4x ra MarepuanbHrlx arrueie

no .[H3 Ns 262 e 01.01 .2019 no 31 .10.2019
orprMaHnx aig Enaro4irinoro SonRy,,Maricrp"

Enarogilnu BHecKlt,,Maricrp"1.

Bigxoenenxfi ra 3anpaBKa Karpu4xa

Xypxanu 4or.uxinunoro 3amaAy

l-ocnogapvi ToBap[

LUa$u Ane o4ery

Penlonr nptaHrepa

[loeipra MaHoMerpa

flocnyru ixrepxera

l-loro.{ l.t nfi peMoHT ct4creMHoro 6nory

Peuoxr npun,ti4exnn xapvo6nory

flpanxn rrnuMie

Ey4iaenuni uarepianu

Kaxqroaapu

BcraxoeneFtnn l{nra posnon4inuvoro

Peruonr eneKrponpoBo4Kr4

3auixa canrexxiqnnx enpo6ie

Texuiqne o6cnyroayaaHHf, ra cnocrepexeHHs

Oapryxu, xanaru, KoBnaKll

Kyxonnui nocy4

Braxoenexrn ra nigxnnqeHHR eneKrpoKorna

2. Saruxiecrnfi xouirer

Baru xacrinuui enempoxni

Ycuoro

l-onoeFtt,tfi 6yxranrep
qE TBO Kouyxapcuroro pafiony

6yxranrep

3763,2

1522

11184,8

12956,2

580

600

1320

5990

32592,09

5400

4584,65

2957,5

6s0

650

2200

1600

2617

31 1 1,56

32'15

1 150

98533,99

T.l.6ypnxina

H.M.,Qee'nrroea
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